
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.162.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 20 listopada 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 
1530 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      25.769,99 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      25.769,99 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 
realizowanych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o szczególnej 
ochronie niektórych paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 103.867.223,98 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 105.567.829,35 zł 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.162.2024 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 840,00 4 461,00 5 301,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 4 461,00 4 461,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 461,00 4 461,00 

852     Pomoc społeczna 3 303 464,87 7 449,46 3 310 914,33 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 6 000,00 442 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

436 500,00 6 000,00 442 500,00 

  85295   Pozostała działalność 271 965,30 1 449,46 273 414,76 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11 052,16 1 449,46 12 501,62 

855     Rodzina 8 743 159,44 13 859,53 8 757 018,97 

  85595   Pozostała działalność 264 650,68 13 859,53 278 510,21 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

264 650,68 13 859,53 278 510,21 

Razem: 103 841 453,99 25 769,99 103 867 223,98 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.162.2024 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 11 687 380,29 0,00 11 687 380,29 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 500,00 0,00 191 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -2 000,00 101 000,00 

801     Oświata i wychowanie 45 872 383,89 0,00 45 872 383,89 

  80101   Szkoły podstawowe 22 583 628,08 1 576,00 22 585 204,08 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 039 025,88 1 966,00 3 040 991,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564 238,94 815,00 565 053,94 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 19 399,00 250,00 19 649,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 085,00 -65,00 24 020,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 100,00 -1 911,00 18 189,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 769,00 521,00 6 290,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 526 286,02 -3 652,00 2 522 634,02 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 522,00 203,00 16 725,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 912,85 -1 966,00 340 946,85 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 304,42 -1 744,00 272 560,42 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 416,03 -145,00 34 271,03 

  80104   Przedszkola 14 392 284,87 0,00 14 392 284,87 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 478,03 2 029,41 32 507,44 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 792,49 -2 029,41 9 763,08 

  80107   Świetlice szkolne 1 294 483,00 0,00 1 294 483,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 -135,00 12 615,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 300,00 135,00 15 435,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 520,00 2 228,00 95 748,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 4 120,00 23 920,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

55 223,00 -1 892,00 53 331,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 120 123,00 -152,00 1 119 971,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 540,00 -152,00 59 388,00 

851     Ochrona zdrowia 1 053 284,56 4 461,00 1 057 745,56 

  85195   Pozostała działalność 0,00 4 461,00 4 461,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 059,50 3 059,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 534,40 534,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,60 74,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,80 115,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 676,70 676,70 

852     Pomoc społeczna 6 622 643,13 7 449,46 6 630 092,59 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 6 000,00 442 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 436 500,00 6 000,00 442 500,00 

  85295   Pozostała działalność 280 899,30 1 449,46 282 348,76 

    3110 Świadczenia społeczne 243 711,05 1 421,04 245 132,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 979,35 28,42 22 007,77 



 6 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

855     Rodzina 9 446 531,18 13 859,53 9 460 390,71 

  85595   Pozostała działalność 264 650,68 13 859,53 278 510,21 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

258 211,04 13 455,53 271 666,57 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 439,64 404,00 6 843,64 

Razem: 105 542 059,36 25 769,99 105 567 829,35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.162.2024 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  PRZYCHODY     905 2 269,66 0,00 2 269,66 

I. DOCHODY OGÓŁEM       1 302 303,15 13 859,53 1 316 162,68 

UGIM       1 000 753,36 0,00 1 000 753,36 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
utworzenie PZ osobom, które posiadają status UKR, 
wykonywanych poza procesem nadawania numeru PESEL 

750 75011 2100 45,14 0,00 45,14 

2 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy –  
nadanie numeru PESEL dla uchodźców 

750 75011 2100 724,22 0,00 724,22 

3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
realizacja zadań, o których mowa w art.. 12 ust. 1 i art.. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

754 75495 2100 275 945,00 0,00 275 945,00 

4 
Środki z wpłat obywateli Ukrainy na zapewnienie zakwaterowania 
i wyzywienia - partycypacja w kosztach 

754 75495 0970 7 965,00 0,00 7 965,00 

5 

Środki z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

758 75814 2100 716 074,00 0,00 716 074,00 

  ORGAN       301 549,79 13 859,53 315 409,32 

1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – składki 
na ubezpieczenia zdrowotne 

852 85213 2100 372,03 0,00 372,03 

2 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy –zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze  

852 85214 2100 12 224,50 0,00 12 224,50 

3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – zasiłki 
stałe 

852 85216 2100 4 133,54 0,00 4 133,54 

4 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852 85230 2100 7 936,40 0,00 7 936,40 

5 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
realizacja świadczenia 300 zł i obsługa zadania 

853 85395 2100 1 224,00 0,00 1 224,00 

6 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
stypendia szkolne i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

854 85495 2100 4 997,00 0,00 4 997,00 

 7 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
realizacja świadczeń rodzinnych 

855 85595 2100 264 650,68 13 859,53 278 510,21 

8 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – składki 
na ubezpieczenie zdrowotne 

855 85513 2100 6 011,64 0,00 6 011,64 

  RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY       1 304 572,81 13 859,53 1 318 432,34 

II Wydatki       1 304 572,81 13 859,53 1 318 432,34 

UGiM       1 003 023,02 0,00 1 003 023,02 

1.1 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

754 75495 3280 71 560,00 0,00 71 560,00 



 8 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1.2 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o których mowa w art. 
12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zakwaterowanie i wyżywienie) 

754 75495 4370 204 385,00 0,00 204 385,00 

1.3 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o których mowa w art. 
12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zakwaterowanie i wyżywienie) - ze 
środków pochodzących z wpłat obywateli Ukrainy 

754 75495 4370 7 965,00 0,00 7 965,00 

1.4 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

801 

80101 

2340 19 352,69 0,00 19 352,69 

4350 16 922,44 0,00 16 922,44 

4370 17 124,56 0,00 17 124,56 

4740 89 269,47 0,00 89 269,47 

4750 250 224,77 0,00 250 224,77 

4830 2 273,69 0,00 2 273,69 

4840 588,64 0,00 588,64 

4850 52 789,74 0,00 52 789,74 

4860 1 473,72 0,00 1 473,72 

80103 

4350 2 880,56 0,00 2 880,56 

4370 2 602,03 0,00 2 602,03 

4740 28 836,61 0,00 28 836,61 

4750 63 019,08 0,00 63 019,08 

4830 1 017,06 0,00 1 017,06 

4850 19 257,48 0,00 19 257,48 

4860 583,72 0,00 583,72 

80104 

4740 53 714,02 0,00 53 714,02 

4750 30 478,03 2 029,41 32 507,44 

4850 11 792,49 -2 029,41 9 763,08 

80148 
4740 2 400,00 0,00 2 400,00 

4850 450,00 0,00 450,00 

80113 4370 51 292,86 0,00 51 292,86 

1.5 
Utworzenie PZ osobom, które posiadają status UKR, 
wykonywanych poza procesem nadawania numeru PESEL 

750 75011 4740 45,14 0,00 45,14 

1.6 Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców 750 75011 4740 724,22 0,00 724,22 

MGOPS       301 549,79 13 859,53 315 409,32 

1.1 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej… 

852 85213 4860 372,03 0,00 372,03 

1.2 
Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze 

852 85214 3290 12 224,50 0,00 12 224,50 

1.3 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy - zasiłki 
stałe 

852 85216 3290 4 133,54 0,00 4 133,54 

1.4 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 
3290 2 289,20 0,00 2 289,20 

4370 5 647,20 0,00 5 647,20 

1.5 Realizacja świadczenia 300,00 zł i obsługa zadania 853 85395 
3290 1 200,00 0,00 1 200,00 

4740 24,00 0,00 24,00 

1.6 Stypenia szkolne i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 854 85495 3290 4 997,00 0,00 4 997,00 

1.7 Realizacja świadczeń rodzinnych 855 85595 
3290 258 211,04 13 455,53 271 666,57 

4740 6 439,64 404,00 6 843,64 

1.8 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 855 85513 3290 6 011,64 0,00 6 011,64 

 
 
 
 



 9 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.162.2024 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

  Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

I. DOCHODY       11 052,16 1 449,46 12 501,62 

1 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - refundacja VAT dla odbiorców 
paliw gazowych 

852 85295 2180 11 052,16 1 449,46 12 501,62 

  Razem dochody        11 052,16 1 449,46 12 501,62 

II. Wydatki             

  Wydatki       11 052,16 1 449,46 12 501,62 

MGOPS       11 052,16 1 449,46 12 501,62 

1 REFUNDACJA VAT DLA ODBIORCÓW PALIW GAZOWYCH       11 052,16 1 449,46 12 501,62 

1.1 Świadczenia społeczne 
852 85295 

3110 10 835,43 1 421,04 12 256,47 

1.2 Zakup usług pozostałych 4300 216,73 28,42 245,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.162.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 20 listopada 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone, zadania z Funduszu Pomocy, 

zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz w planie wydatków w ramach jednego rozdziału. 
 

1. Zwiększenia planu dochodów. 
 
Dział 851 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85195 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 4.461,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.461,00 zł (§2010) na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.524.2024.GF z 15 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na 
refundację kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej. Zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (2.035,00 zł) oraz zawiadomienia Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.524.2024.MJ z 15 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę kosztów 
wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (2.426,00 zł); 

 
Dział 852 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85278 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” - ogółem o kwotę 
6.000,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.000,00 zł (§2010) na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.552.2024.SR z 18 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na wypłaty 
jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku; 

 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 1.449,46 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.449,46 zł (§2180) – środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu; 
 
Dział 855 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85595 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 13.859,53 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.859,53 zł (§2100) – środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; 

 
 

2. Zwiększenia i zmniejszenie planu wydatków. 
 
Dział 750 
- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 – „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” - ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 
Dział 801 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” - ogółem o kwotę 1.576,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.576,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” - ogółem 
o kwotę 3.652,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.652,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 



 12 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 – „Przedszkola” - ogółem o kwotę +/- 2.029,41 zł, 
z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 2.029,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 
- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80107 – „Świetlice szkolne” - ogółem o kwotę +/- 
135,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 135,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 
działu; 

 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” - ogółem o kwotę 
2.228,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.228,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80148 – „Stołówki szkolne i przedszkolne” - ogółem o kwotę 152,00 
zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 152,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 
Dział 851 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85195 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 4.461,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.461,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia – refundacja kosztów wydawania decyzji (zadanie zlecone); 

 
Dział 852 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85278 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” - ogółem o kwotę 
6.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000,00 zł (§3110) na wypłaty jednorazowych zasiłków 
powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we 
wrześniu 2024 roku (zadanie zlecone); 
 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 1.449,46 zł, z tego: 
✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.449,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego 

zarządzenia – realizacja zadań wynikających z ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu; 
 
 
 
Dział 855 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85595 – „Pozostała działalność” - ogółem o kwotę 13.859,53 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.859,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia – realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

✓  


